

Vurderingskriterier

AUT2006 Automatisering

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
<p>Planlegge og utføre arbeidet etter tegninger og beskrivelser ved å bruke ulike prosjektverktøy</p> <p>Arbeide i tråd med gjeldende krav til helse, miljø og sikkerhet</p>	<p>Viser noe forståelse for arbeidstegninger og samsvar mellom tegning og oppgave.</p> <p>Nevner hva HMS-arbeid er.</p> <p>Bruker lite nødvendig verneutstyr tilpasset arbeidsoppgaven.</p> <p>Arbeidsplassen er meget rotete.</p>	<p>Viser god forståelse for arbeidstegninger, og det er godt samsvar mellom tegning og oppgave.</p> <p>Forklarer hva HMS-arbeid er.</p> <p>Bruker noe av nødvendig verneutstyr tilpasset arbeidsoppgaven.</p> <p>Arbeidsplassen er litt rotete.</p>	<p>Viser svært god forståelse for arbeidstegninger, og det er utmerket samsvar mellom tegning og oppgave.</p> <p>Reflekterer over viktigheten av systematisk HMS-arbeid.</p> <p>Bruker alt av nødvendig verneutstyr for arbeidsoppgaven.</p> <p>Arbeidsplassen er ryddig.</p>
<p>Utarbeide målsatte skisser for arbeidsoperasjoner etter produsentens anvisninger og beskrivelser</p>	<p>Viser noe innsikt i å planlegge, gjennomføre og dokumentere oppgaven.</p>	<p>Viser god innsikt i å planlegge, gjennomføre og dokumentere oppgaven.</p>	<p>Viser en svært god plan for å planlegge, gjennomføre og dokumentere oppgaven.</p>
<p>Programmere, kalibrere, feilsøke og utarbeide dokumentasjon</p>	<p>Viser noe innsikt i forskjellige metoder for å programmere, kalibrere, feilsøke og utarbeide dokumentasjon.</p>	<p>Viser god innsikt i forskjellige metoder for å programmere, kalibrere, feilsøke og utarbeide dokumentasjon.</p>	<p>Viser svært god innsikt i ulike metoder for å programmere, kalibrere, feilsøke og utarbeide dokumentasjon.</p>
<p>Kompetanse i elektriske installasjoner og nettsystemer, skriftlig og i praktisk kobling</p>	<p>Viser noe innsikt i elektriske installasjoner og nettsystemer, skriftlig og i praktisk kobling.</p>	<p>Viser god innsikt i elektriske installasjoner og nettsystemer, skriftlig og i praktisk kobling.</p>	<p>Viser svært god innsikt i elektriske installasjoner og nettsystemer, skriftlig og i praktisk kobling.</p>
<p>Velge og bruke verktøy, maskiner og utstyr til ulike arbeidsoppdrag og rapportere om uønskede hendelser</p>	<p>Viser noe forståelse for bruk og funksjon av maskiner og verktøy.</p>	<p>Viser god forståelse for maskiner og utstyr tilknyttet arbeidsoppdragene.</p>	<p>Viser en svært god plan og innsikt i maskiner og utstyr for å løse arbeidsoppdraget.</p> <p>Rapporterer om uønskede hendelser.</p>
<p>Vedlikeholde verktøy, maskiner og utstyr etter produsentens anvisninger</p>	<p>Viser noe forståelse for vedlikehold etter produsentens anvisninger og vedlikehold.</p>	<p>Viser god forståelse for vedlikehold av maskiner og utstyr etter produsentens anvisninger.</p>	<p>Viser en svært god plan og innsikt i vedlikehold av utstyr og verktøy.</p> <p>Følger produsentens anvisninger.</p>

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
<p>Utføre arbeidet i tråd med gjeldende regelverk og internkontrollsystemer</p> <p>Iverksette sikkerhetstiltak for å unngå fare for liv, helse og materielle verdier</p>	<p>Viser noe forståelse for å utføre arbeidet etter gjeldende regelverk og internkontrollsystemer, og iverksette sikkerhetstiltak for å unngå fare for liv, helse og materielle verdier.</p>	<p>Viser god forståelse for gjeldende regelverk og internkontrollsystemer, og for å iverksette sikkerhetstiltak for å unngå fare for liv, helse og materielle verdier.</p>	<p>Viser en svært god plan og innsikt i gjeldende regelverk og internkontrollsystemer.</p> <p>Iverksetter sikkerhetstiltak for å unngå fare for liv, helse og materielle verdier.</p>